2025年 11月 6日

各 位

「冷凍 日清の関西風お好み焼 ぶた玉 (1枚入、241g)」の

賞味期限印字漏れに関するお詫びとお知らせ

日清食品冷凍株式会社 (代表取締役社長：上和田 公彦) が販売する「冷凍 日清の関西風お好み

焼 ぶた玉 (1枚入、241g)」(賞味期限：2026年 7月 7日) の一部において、賞味期限が印字され

ていないことが判明いたしました。

つきましては、下記の対象商品がお手元にございましたら、大変お手数をおかけいたしますが、

外装フィルムを常温便の料金着払いにて下記送付先までお送りくださいますようお願い申し上げ

ます。後日、商品代金相当の QUOカードを送付させていただきます。

お客様ならびにお取引先様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、深くお詫び

申し上げます。

今後このようなことがないよう、管理体制の一層の強化に努めてまいります。何卒、ご理解とご

協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

■対象商品

「冷凍 日清の関西風お好み焼 ぶた玉 (1枚入、241g)」のうち、

外装フィルムに賞味期限の一部または全部が印字されていない商品

(JANコード：4548779727514)

※対象商品の品質や安全性に問題はございませんので、2026 年 7 月 7 日までは安心してお召し

上がりいただけます。

賞味期限の一部または全部が

印字されていない商品が対象です

賞味期限の記載欄は、

外装フィルムの裏面にあります

■対象商品の数量

約500食

■対象商品の出荷エリア

全国 (北海道、沖縄を除く)

■商品送付先

〒160-8524 東京都新宿区新宿6-28-1

日清食品グループ お客様相談室 宛

※外装フィルムのみを常温便の料金着払いでお送りいただきますようお願いいたします。

※間違いなく商品代金相当の QUO カードを送付させていただくため、お客様の郵便番号、ご住

所、お名前、お電話番号を必ずお書き添えいただきますようお願い申し上げます。

※お客様からいただいた個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

■お問い合わせ窓口

日清食品グループ お客様相談室

フリーダイヤル：0120-923-301 (受付時間 9:00〜17:00、土・日・祝日を除く)